
Iranska Folkets Fedai Gerilla: 
Länge Leve 1 Maj, 

Arbetarnas Internationella Solidaritetsdag! 
 

Idag firar vi första maj i en situation då det kapitalistiska systemet har vidgat sina globala attacker mot 
de förtryckta massorna i allmänhet och arbetarklassen i synnerhet; de imperialistiska krigens flammor 
och deras miserabla följder som flyktingsvågor och allt svårare situation för massorna är det synliga 
resultatet av dessa krig. Parallellt med dessa attacker fortsätter arbetarnas otröttliga kamp för att uppnå 
självklara rättigheter såsom rätt lön, organisationsrätt och strejkrätt i världens all hörn. 
 
Den internationella arbetardagen är skådeplats för arbetarklassens otröttliga kamp överallt i världen. 
Under denna dag visar arbetarna och deras efterföljare sin enhet i kampen genom att anordna 
demonstrationer och manifestationer och delta i dessa. Men i en del länder, exempelvis Iran, har 
arbetarna även berövats rätten att ordna sådana manifestationer. I dessa länder åtföljs varje försök till 
att delta i sådana aktioner med öppna repressalier, våld, arresteringar och fängelse. Det är under en 
sådan situation som vi ser hur den regerande Daesh-regimen i Iran tystar arbetarnas rop på frihet och 
rättvisa och besvarar arbetarnas krav med attacker, fängelsestraff, piskrappar, tortyr och terror. 
Förtrycket har vidgats till den höga graden att kapitalisterna som i regimens propaganda kallas 
”arbetsskapare” har påtvingat arbetarna kortvariga och blanka arbetsavtal, bortsett från alla eventuella 
regler om en tryggare arbetsmiljö och där de har vägrat betala arbetarnas löner under flera månader. 
Situationen är sådan att den har tvingat arbetarna kämpa för att få sina obetalda löner som ibland kan 
gälla upp till 24 månader! Och där löner betalas ut är de så låga så att det omöjligen kan leda till att 
arbetarna kan bekosta en rimlig levnadsnivå för sig själva och sina familjer. De blir tvungna att ha flera 
arbeten och ändå leva i misär. 
 
Den iranska islamiska republiken har i sin iver att stå till kapitalisternas tjänst berövat arbetarna rätten 
att ha sina egna organisationer och har genom att bilda sina egna trogna organisationer lyckats splittra 
arbetarna i deras rätta kamp. 
 
Kämpande arbetare! 
Den islamiska republiken har under sina 37 år vid makten visat oss att så länge en sådan regim sitter 
vid maktställning kan inte någon egentlig förändring i arbetarklassens situation åstadkommas. Det är 
enbart genom att fälla en sådan regim med alla dess olika falanger som de förtryckta massorna kan 
uppnå sina rättmätiga krav. Genom dessa svåra års kamp har vi kunnat dra slutsatsen att kampen kan 
lyckas enbart genom att organisera arbetarna i sin egen revolutionära organisation och genom att föra 
en revolutionär kamp mot regimen och dess herrar. Kamp för att möjliggöra ett sådant scenario är den 
främsta uppgiften för revolutionära arbetare och arbetarklassens revolutionära intellektuella. 
 
Länge Leve Arbetarklassens Internationella Solidaritet! 
Ned Med den Imperialismberoende Islamiska Regimen i Iran! 
Länge Leve Revolutionen!  –  Länge Leve kommunismen! 
 

Iranska Folkets Fedai Gerilla;  19 April 2016  www.siahkal.com 
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